

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **3413 Yousef Hani**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **3413 Yousef Hani**

Miejscowość: Gdynia | Województwo: pomorskie

# Poznaj historię naszego syna...



Cześć jestem Józio, mam 4 lata. W wieku 2 lat i 9 miesięcy zdiagnozowano u mnie autyzm dziecięcy.

Spektrum autyzmu spowodowało u mnie całościowe zaburzenie rozwoju. Inaczej słyszę, inaczej czuję, inaczej mówię, inaczej myślę. Żyje w swoim małym zamkniętym świecie, do którego zaprosiłem rodziców i młodszą siostrę. Mam nadzieję, że kiedyś oni skutecznie zaproszą mnie do swojego i zostanę już tam na zawsze.

Uczęszczam do przedszkola terapeutycznego, w którym uczę się nowych dla mnie rzeczy, poznaję siebie i otaczający mnie świat. Ze względu na opóźnienie rozwoju jestem objęty opieką terapeuty SI, pedagoga, logopedy i psychologa. Autyzm to nie wyrok, jednak potrzebuje trochę pomocy, żeby kiedyś móc być samodzielnym i dobrze funkcjonować. Wiem, że przede mną wiele pracy, ale wierzę, że z pomocą wykwalifikowanej kadry terapeutów, przyniesie ona oczekiwane efekty.

Jestem wesołym i energicznym chłopcem, choć jednocześnie bardzo wrażliwym. Największym problemem i wyzwaniem w tej chwili jest dla mnie brak mowy i komunikacji dlatego bardzo mocno pracuję nad stosowaniem komunikacji alternatywnej tzw. obrazkowej po to bym mógł wreszcie wyrazić swoje potrzeby.

Dlatego proszę, pamiętaj o mnie, rozliczając swój PIT i podaruj mi swoje 1,5% podatku lub wesprzyj darowizną. Odwdzięczę się pięknym uśmiechem oraz ciężką pracą podczas terapii przez cały rok.

Za każde wsparcie z serca wraz z mamą, tatą i siostrą dziękuję!



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych złożonych, prócz w dot. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>3413 YOUSEF HANI</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	